
Nekompromisně levné!

Brn1, CTB1, Ji1, Ry1 / Brn1, CTB1, HB1 ... DK1, JN1, MB1, Me1 / Ca1, DK1, JN1 ...
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1 / AMK1, AAM1, AMO1 ...

Snížení cen!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 6. 11. 2014 do 12. 11. 2014. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 45

SLEVA!47%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!32%

73,90
původně 109,-

(=1 l 18,48)

189,-
původně 359,-

(=1 kg 18,90)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!33% MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! NABÍDKA!

M ÁDNÁ
NABÍDKA!NABÍDKA!

SLEVA!DNDNÁÁ
KA!A!

 0%MIMOIMO ÁÁ
NABNABÍÍDD

ÉLEVNÉ!SLEVA!43%

25,90
původně 45,90

(=100 g 6,48)

26,90
(=100 g 6,73)

222,-
(=100 g 55,50)

98,90
původně 149,-

(= 1 l 197,80)

2 × 200 g

SLEVA!48% 

189,-
původně 369,-

SLEVA!20% 

94,90
původně 119,-

Gambrinus 10

Pivo
světlé výčepní

multipack
8 × 0,5 l vratná láhev

Max. 5 balení na osobu/den

4777%%%%

Propesko

Granule pro psy
Complete 

nebo Wellness
10 kg

Max. 5 kusů 
na osobu/den 

Flora nebo 
Flora light 

tuk 45 % 
nebo 30 % 

400 g

Orion Margot

Tyčinka 
s kokosovou 

příchutí
3 + 1 zdarma

4 × 100 g
do vyprodání 

zásob

Nescafé Gold

Instantní káva
2 × 200 g

Max. 10 balení 
na osobu/den
do vyprodání 

zásob

Božkov 

Tuzemský 
37,5%, 

Speciál 33% 
nebo Original 
Spiced 30%

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Sendvičovač SV-18
  pro přípravu 

2 sendvičů
  nepřilnavý povrch
  2 světelné 

kontrolky: 
červená, zelená
  tepelně izolovaný 

dvouvrstvý plášť
  bezpečnostní 

tepelná pojistka
  příkon: 700 W

Z lásky
k Česku

Vepřová 
pečeně
s kostí, vcelku
výborná na pečení

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Orl2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2

ÉLEVNÉ!SLEVA!39% ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

16,90
původně 27,90

(=100 g 6,76)

31,90
původně 39,90

(=100 g 10,64)

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

20,90
původně 35,90

(=100 g 2,20)

Kunín

Kefírové 
mléko

kysaný mléčný 
výrobek 
jahoda 

nebo banán
tuk min. 1,2 %

950 g

Jaroměřický tvaroh
tučný
tuk 28 %
250 g

Eidam

Sýr
přírodní polotvrdý
bloček
tuk v sušině 30 %
300 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Plná náruč chutí



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

naší země!

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / X3    Dc3, HK3, Chru3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / Ca5, CL3, Dc3, ... 
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, Ber3, JH3, Ta3, Pis3 / X3   Che3, Kt3, LTV3, Mo3, Pb3, Tp3 / X3

ÉÉLELEVVNÉNÉ!! LEVNÉ!SLEVA!33%

ÉLELELELEVVNÉ!ÉLEVNÉ!

119,-
původně 179,-

(=1 l 238,-)

SLEVA!43%

(=1 l 5,27)

7,90
původně 13,90

(=100 ml 15,56)

ÉLEVNÉ!SLEVA!40%

38,90
původně 64,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!42%

28,90
původně 49,90

(=100 ml 57,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=100 ml 7,95)

SLEVA!41%

(=100 g 11,-)

9,90
původně 16,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

7,90
původně 13,50

SLEVA!28%

8,50
původně 11,90Pultový prodej 

Ostravské 
klobásy
100 g

Canto

Křupky
arašídové
100 g

Sfinx

Bonbóny
různé druhy
90 g

Vitana

Polévkové 
koření
Klasik
nebo Klasik 
Delikates
170 ml

Hanácká kyselka

Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Becherovka nebo 
Becherovka Lemond

Bylinný likér
38 % nebo 20 %
0,5 l láhev 
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Lybar

Lak na 
vlasy

různé druhy
250 ml

Astrid Intensive

Pleťový krém
s avokádovým 

olejem nebo 
mandlový 

výživný krém
50 ml

Likér s tajným 
receptem
Kdybychom v České republice 
hledali nějaký opravdu světový 
výrobek, jistě bychom narazili 
na Becherovku. Tohoto klasika 
mezi alkoholickými nápoji znají 
v mnoha zemích světa a před 
rokem 1989 byl jedním z vůbec 
nejúspěšnějších vývozních artiklů 
socialistického Československa. 
Becherovka se vyrábí z více 
než dvaceti druhů bylin. Některé 
rostou hned „vedle“, přímo 
v Karlových Varech, jiné se 
dovážejí z Afriky, Jižní Ameriky 
i Indonésie. Recept na výrobu 
tohoto bylinného likéru je přitom 
tajný a znají ho jenom dva lidé na 
světě. Jak se proslulá Becherovka 
zrodila? Drogista Josef Vitus 
Becher experimentoval také 
s výrobou likérů. V roce 1805 
dostal od anglického doktora 
Christiana Frobriga recept, který 
ještě dva roky piloval, aby v roce 
1807 přišel s produktem, který 
dobude svět. Dnes se 
Becherovka vyváží do čtyř 
desítek zemí. Ideální teplota pro 
servírování je -4 °C až -6 °C. 
Mezi spotřebiteli je Becherovka 
Originál oblíbena jako digestive 
(po jídle), ale nezapomeňme ani 
na legendární mix Becherovky 
s tonicem – Beton.

Světový 
bylinný likér



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Bsk4, Brn4, Ji4, Mez4, Pel4, Tb4, UB4, UH4, Vys4, Zno4 / - 
CB4, CK4, Ben4, JH4, St4, Ta4, Pis4, Pch4 / - 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

LLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!17%

89,90
původně 109,-

199,- 115,-

229,-

239,-

ÉLELELELELELELELEELELELELELELELELEELELEEELEEELLELLLELLLLLLLELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLELLLLLLLLLLLLLLELLLEEEEEEEEELLEEEELLLELLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉNÉNÉNÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=100 g 3,62)

Jak sv. Martin 
k huse přišel
O tom, že Martin chodívá 
na bílém koni, se obecně 
ví. Proč je však spojován 
právě s husou? Pověsti 
praví, že prý sv. Martina při 
kázání znepokojovaly husy, 
a proto hříšné husy dodnes 
trpí na svatomartinském 
pekáči. Jiná pověst práví, 
že sv. Martin se ve své 
skromnosti před svou 
volbou za biskupa schovával 
v husinci, ale prozradilo 
ho jejich gagání. Tak nebo 
onak, nezapomeňte na 
svatomartinskou husičku 
s dobrým svatomartinským 
vínem. A v každé situaci 
buďte na koni.

Husí stehna
mražená
800 g - 1200 g
cena za 1 kg
do vyprodání zásob
Max. 5 kusů na osobu/den

Chlazená husa
cena za 1 kg

do vyprodání zásob
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Husa
mražená

3000 g – 3800 g
cena za 1 kg
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Chlazená 
husí stehna

cena za 1 kg
do vyprodání zásob

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Chlazená 
husí prsa 

s kostí a kůží
cena za 1 kg

do vyprodání zásob
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Bramborový 
knedlík
chlazený

550 g

Radost Martina je



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Templářské sklepy Čejkovice
Svatomartinské 2014

Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké rosé

nebo Modrý Portugal
bílé, růžové nebo 

červené víno
0,75 l láhev

do vyprodání zásob

Vinium Svatomartinské 2014

Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké, Modrý 
Portugal, Zweigeltrebe 

klaret, Zweigeltrebe růžové
nebo Svatovavřinecké rosé

bílé, růžové nebo červené víno
0,75 l láhev 

do vyprodání zásob

k
n

Patria Kobylí
Svatomartinské 2014

Muškát moravský
bílé víno
0,75 l láhev
do vyprodání zásob

Svatomartinská vína v prodeji od 11. 11. 2014. Přijďte je ochutnat do OD Kaufland 11. 11. 2014 od 11.00 do 21.00 hod.

Boh5, Bsk5, Brn5, CT5, CTB5, FM5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, NJ5, Orl5, Otk5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vys5, Vse5, Zl5, Zno5, ZS5 / X5

LEVNÉ!

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

64,90
(= 1 l 86,54)

59,90
(= 1 l 79,87)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

59,90
(= 1 l 79,87)

ÉELLLEL VNÉ!

ÉÉÉLEVNÉ!LELELEVVVNÉNÉ!!!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLLELELELLELELELELELELELELELEEEEELELLELLELELELELELELELLLLELELEELELELLELELELLELELELELELLELLLELELELELEELLLLELELELLEELLLELLELELELLLEELLELLEELLLELELLEELLELEEELLLELEEELEELELELLEEELELELLLEELEEEVVVVVVNÉNÉNÉÉÉNÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉ!!!!!!SLEVA!21%

12,50
původně 15,90

(=100 g 2,09)

69,90
(= 1 l 93,20)

49,90
(= 1 l 66,54)

SLEVA!40%

(=100 g 7,97)

23,90
původně 39,90

12,90

Houskový 
knedlík
600 g

Zámecké vinařství Bzenec
Svatomartinské 2014

Veltlínské červené rané, 
Svatovavřinecké nebo 
Svatovavřinecké rosé

bílé, růžové nebo červené víno
0,75 l láhev 

do vyprodání zásob

Rapa

Zelí sterilované
bílé nebo červené 
680 g/360 g, 680 g/340 g

nebo Kysané zelí
680 g/370 g

Viva

Feferony 
kulaté

650 g/300 g

Patria Kobylí
Svatomartinské 2014

Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké,
Zweigeltrebe rosé 
nebo Müller Thurgau
červené, růžové 
nebo bílé víno
0,75 l láhev
do vyprodání zásob

husa a džbán vína!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Brn6, CT6, CTB6, Ho6, HrM6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / Ca8, CL6, Dc6 ...
AMK6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Kla6, Sla6, St6, Pis6 / X6  Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, UL6, Zat6 / X6

SLEVA!50% 

9,90
původně 19,90

(= 100 g 3,96)

SLEVA!46% 

7,90
původně 14,90

SLEVA!43% 

16,90
původně 29,90

SLEVA!41% 

9,90
původně 16,90

SLEVA!32% 

16,90
původně 24,90

Evergreen
Okurky patří k nejznámější a nejoblíbenější zelenině. V podstatě představují takový 
zeleninový evergreen. Pocházejí z Indie a počátky jejich pěstování sahají více jak 
3 000 let nazpátek. Patří do stejné čeledě jako tykve (dýně), melouny a cukety.  Protože 
obsahují přes 90 procent vody, mají zvlhčující a chladivý účinek. Co se týče kuchyně, 
lahodné jsou syrové – ve formě salátů nebo spolu s bílým jogurtem jako chladivý 
doplněk ostrých kari pokrmů. Okurky mají také léčivé účinky. Obsahují vitamin C a vita-
miny skupiny B, vápník, fosfor či železo. Čerstvá šťáva z okurek společně s čerstvou 
šťávou z celeru, mrkve a jablek, doplněná vodou, je zdravý povzbuzující nápoj plný 
vitaminů a minerálů. Čerstvé plátky přiložené přímo na kůži spálenou sluncem, na rány 
nebo podrážděnou pokožku krásně chladí a zklidňují. Čerstvé plátky, vychlazené 
v chladničce, zase působí blahodárně na unavené zarudlé oči.

Mandarinky
dovoz Chorvatsko
I. jakost
1 kus

Okurky salátové
dovoz Španělsko, 
Řecko nebo 
Holandsko
1 kus

Čerstvé
z České republiky

Jablka Golden 
Delicious
Česká republika
I. jakost
1 kg

Rajčata Cherry 
datlová červená
dovoz Maroko 
nebo Španělsko
I. jakost
250 g balení

Kaki
dovoz Španělsko
1 kus

Nízké ceny



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, Brn7, CT7, CTB7, Ho7, HrM7, Jes7, Kar7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pre7, Pv7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / Ca9, CL7, Dc7 ...
AMK7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Kla7, Sla7, St7, Pis7 / X7  Do7, Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, UL7, Zat7 / X7

LEVNÉ!

7,90
(= 1 kg 15,80)

SLEVA!20% 

7,90
původně 9,90

LEVNÉ!

89,90 bez keramického 

květináče

LEVNÉ!

27,90 bez keramického 

květináče

LEVNÉ!

159,- bez keramického 

květináče

SLEVA!42% 

6,90
původně 11,90

(= 1 kg 13,80)

SLEVA!25% 

5,90
původně 7,90

Orchidea  
- Phalaenopsis 
průměr květináče: 

12 cm
1 výhon

v prodeji 30 kusů 

Čerstvé
z České republiky

Zelí kysané 
bílé
Česká republika
500 g balení

Čerstvé
z České republiky

Zelí bílé 
hlávkové
Česká republika
1 kg

Čerstvé
z České republiky

Zelí kysané červené
Česká republika
500 g balení

Zelí červené 
hlávkové
Česká republika
1 kg

Mini 
rostliny
Euphorbia, 
Kalanchoe, Schlumbergera nebo Růže
průměr květináče: 6 cm
1 kus 
v prodeji 36 kusů 
od každého druhu

Zelené rostliny
Yucca elephantipes 
nebo 
Dracaena marginata
průměr květináče: 14 cm
1 kus 
v prodeji 8 kusů 
od každého druhu

Čerstvé
z České republiky

k nakousnutí!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Děkujeme!

Nejlepší řeznicko-uzenářské 
prodejny ve svém kraji za rok 2014
Jak už jsme zmínili, obchodní domy Kaufland v Sokolově 
a Liberci, v Polní ulici, byly vyhlášeny v soutěži Českého svazu 
zpracovatelů masa jako nejlepší řeznicko-uzenářské prodejny 
ve svém kraji za rok 2014! Rádi bychom na tomto místě 
poděkovali všem pracovníkům obou obchodních domů 
a ostatním kolegům. Ale ještě větší dík patří Vám, milí zákazníci, 
protože Vaše podpora a podněty nás neustále ženou být lepšími.

Přebírání ceny za libereckou prodejnu.

Brn8, HB8, Ji8, Pel8, Svi8, Zno8, ZS8 / - DK8, JN8, Lb8, Ny8, Tu8 / - 
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, Ben8, JH8 / -  

SLEVA!38% 

39,90
původně 64,90 SLEVA!30% 

69,90
původně 99,90

SLEVA!28% 

84,90
původně 119,-

(= 1 kg 79,80)

Mělněné maso
směs hovězího a vepřového masa

500 g balení

Uzené
vepřové koleno
z plece

kg

Debrecínský špek
uzené maso

kg

Snížení cen!
Ryzí chuť –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

59,90
Vepřová půlka
porcovaná na základní části
nutné předobjednat!

kg

Brn9, CTB9, HB9, Ji9, Pel9, Ry9, Svi9, Zno9, ZS9 / - Ca11, DK9, JN9, Lb9, MB9, Me9, NB9, Ny9, Tu9, RL9 / - 
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CK9, Ben9, JH9 / -  

SLEVA!16% 

99,90
původně 119,-

SLEVA!40% 

44,90
původně 74,90

(= 100 g 11,58)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!27% 

57,90
původně 79,90

Hovězí přední
s kostí

výborné na vývary a polévky

kg

Vepřové sádlo
na škvaření, krájené

kg

Gutstetten
Krůtí maso mleté

chlazené
500 g

Snížení cen!
opravdový zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / X10 Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, Ko10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca12, CL10, Dc10...
AMK10, AAM10, AMO10, APO10, AAS10, AVY10, AJV10, CK10, Ber10, JH10, Kla10, Ta10, Pis10 / X10 Che10, Kt10, Lit10, LTV10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

31,90
původně 39,90

ÉÉÉLELELEL VVVVNÉNNÉ!!SLEVA!43%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELEEELELELELELELEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNÉNÉNÉ!SLEVA!26%

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

ELLLLELLELELELLELLELLEEELELEELELEELEELEELELELLELELLELELELLELLLLEELEEELEEEEEELELELELELELLELLLELELEEEELELLLELLELLEEEEELELLELLLLELEEELELEELEEELELELELELELLEEELELELEEEEELELLLLEEELEEEEEELELELLLELLEEEEELELELLELEEEEELELLLLLEEEELELELLLELEELEEELLELEEEEEEEEEEELLELLLLEEEEEELELELELELELELLLLLLLLLEEEEEELELELLLLELELELELELELELELLLLLLLLELELELLELELEELELLLLELELELLLEELELLLELELLEEEELEELLEEEELEELLEELEELELLEELELELELELLLLELELEELEELLELELEELEEELELELEEEEELLLEEEEELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉNNNNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉÉNÉNNNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNNNNNNNÉNNNNNÉNÉNÉNÉÉNNNNNNNNNNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNNNNNNNNNNÉNÉÉNNNNNNNNÉNÉNÉNÉÉNNNNNÉNNNÉÉNNNNÉÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNÉÉÉNNÉNNNNNÉNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

ÉÉÉÉÉÉLLELELELELELELELELEELELELELELELELELELEELELELEELELEELELELEELELELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNNÉNÉNÉNNN !!!!!!SLEVA!38%ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

12,50
původně 18,90

7,90
původně 13,90

5,50
původně 8,90

9,50
původně 14,90

10,90
původně 14,90

4,70
původně 6,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

6,60
původně 9,90

Z naší pekárny

Kovářův chléb
žitno-pšeničný
1000 g

Pultový prodej

Kořeněné 
matjesy 
v oleji
100 g

Pultový prodej

Hermelínová 
pomazánka
100 g

Pultový prodej

Vlašský salát
100 g

Pultový prodej

Feferonový 
salát
100 g

Z naší pekárny

Rohlík 
zbojnický
s masovou náplní
jemné pečivo
75 g

Z naší 
pekárny

Toskánské 
pečivo tmavé
pšenično-žitné 
pečivo
70 g

Z naší pekárny

Rustikální 
bageta 

s pohankou
vícezrnné pečivo

120 g

Vždy čerstvé

Splněná přání u našeho 
obslužného pultu! 
U našeho obslužného pultu nezůstanou 
žádná přání nevyslyšena. Je to proto, 
že nabízíme široký výběr regionálních, 
národních i mezinárodních specialit 
uzenin a sýrů.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly obsazeny všechny váhy? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Boh11, Bsk11, Brn11, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Orl11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl11, Zno11, ZS11 / X11 Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, MB11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca13, CL11, Dc11...
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, CK11, Ber11, JH11, Kla11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11...  Che11, Kt11, Lit11, LTV11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

ÉÉLELELELLEELEEEEEEEEEELLEEELELEELEELLELLLEEEELEEEEELEEEELELLEEELLELLLELEELLLLLEELLLEEELLLLLLLLLLLELELEEEELELLLLEEEEEEELELELELLLLLEEEEEEELELLLLLLLLLLLLEEEEELELELLLLLLLLLLELELEELLLLLLLEEELLLLLELLELLEEELLLLEEELLELLLLELELLLLLELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!SLEVA!38%

13,50
původně 21,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLELEELELELLLELELELELELELELELELEELELELELELELLELELELELEELELEELELELELELLELLELELELELELELEELELELLELELEELELEELEEELELELLLELLELLELEEELLELLLLELLELELLEELELEELLELLLEELEEEEEELEEEEEELEEEEEEEEELEEEEELELEELEEEEEEELLEEEELELEEELLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉÉNÉNÉÉÉNNNNNNNNNNNÉÉNÉÉNÉNNNNNNNNNÉÉÉÉNNNNNNNÉÉÉNNNNÉÉNNNÉÉNNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLELEELLELELELELELELELELEELEEEELEEEELELELLLLELELLEELEEELEEELLLEEELELEEELELELELEEEEEELELELELEEEELEEEEEELEEEEELLEELEEELLEEEEEELLLLEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLEEEEEEEEELLLLLLEEEEEEEELLLEEEEEEEELEEEEEEEELLLEEEEEEEEEELELLELLEEEEEELLLLLLLELEELELEEEEEELELELLLLLLLLEEEEEEEEELLEEEELEEEEEELLLLLLELEEEEELLLLLEEELEELELLLLLLLEEEELLLLLLLLEELLLLLLLEEEEEELLLLLLLEEELLLEELLEEEELLLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNNNÉNÉNNNNÉNNNNNNNNNNÉNNNNNNÉNÉNNNNNÉNÉNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!43%

9,50
původně 16,90

ÉÉÉÉLELLELELELELEVVVVVVVNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELLELELELELELLELELELELEELEELELELELELELLELLLELLELELEELELELELELEELELELELELELELELELELLLEEELEELEELEELELELELELLLELEEEELELEELEEEELELEELEELELELEEELELLLLLELEEELEEELELLLLLEEEELLLELELLELEELELELLLELELEELELLLLELEELELEELELLELEELLLLELELEELEEELLELLLLELEEEELLLEEELLLEEEEEELLEEEELLLEELLELEEELEELLELLLLEELLLLLLEEELLEEELLLLLEEEEEELLLLLEEEEELLEEELELEELEELEELELELLLLEEELLLLLELLLLLLLLLLLLLLEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNNÉNÉNÉNÉÉÉNNÉÉNÉÉÉNÉNÉNÉÉÉNÉÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉNNÉÉÉNNÉNÉÉNÉÉNNÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!26%

9,50
původně 12,90

ÉÉLEVNÉ!SLEVA!38%

16,50
původně 26,90

ÉLELELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVNÉ!SLEVA!26%

28,50
původně 38,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!23%

39,90
původně 51,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!24%

16,50
původně 21,90

ÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELEEELELLLELLELLELELELELELELLELELELEELEELLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNNNÉNÉNÉNNNNNNNNNN !!!!!!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉEELEEEEEELLLELELEELELEELEEEELELEEEEELEEEELELELEEEELEELEELEELEELLEEEELELELLLELEELEELLEELELELELELLLLELELELELELELLLLELELELELLLLLLLLELELELLLLELLLLLLELLLLLELEELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉÉNNNNNNNNNN !!!!!!!SLEVA!41%

14,50
původně 24,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25% 

5,90
původně 7,90

 Pultový prodej

 Dušená šunka 
extra

výběrová
100 g

Pultový prodej

Beskydský 
turist

100 g

Pultový prodej

Uzená krkovice
bez kosti
100 g

Pultový prodej
Kostelecké uzeniny

Gothajský 
salám

100 g

Pultový prodej

Budapešťská klobása
trvanlivý výrobek, fermentovaný
100 g

Pultový prodej

Bavorská 
sekaná

100 g

Pultový prodej
Montana
Jemný ementál
Sýr
přírodní
tuk v sušině 45 %
100 g

Pultový prodej
Tilsiter Nr. 8

Sýr
přírodní zrající

tuk v sušině 45 %
100 g

Pultový 
prodej
Old 
Amsterdam

Sýr
přírodní
tuk v sušině 48 %
100 g

Pultový prodej
Koliba

Sýr
pařený uzený
tuk v sušině 30 %
100 g

Pultový 
prodej
Caesar Bleu

Sýr
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %
100 g

Pultový 
prodej
Madeta
Blaťácké zlato

Sýr
měkký zrající
tuk v sušině 48 %
100 g

na Váš stůl!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn12, Zl12 / -

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

16,90

LEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNNLEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNN

29,90 29,90

Dary, které si lehce zamilujete
Zvažujete, zda si koupit nějakou atraktivní 
mořskou rybu či dokonce nějaký tajemný 
plod moře? Přinášíme Vám několik jas-
ných argumentů, proč váhání změnit 
na jasné rozhodnutí. Tady jsou: 

• Výtečná a v různé míře exotická chuť 
s nádechem mořských dálek dokonale 
zpestří Váš jídelníček a dodá mu na atrakti-
vitě i po vizuální stránce.

• Naše tělo získá důležité zdroje pevného 
zdraví, které se u nás v běžné stravě 
nevyskytují, především pak nedocenitelný 
jód, který v raném období vývoje organismu 
ovlivňuje vývoj orgánů.

• Každé sousto je doslova napěchováno 
plnohodnotnými bílkovinami, vitaminy, 
minerálními látkami a samozřejmě rybím 
tukem, který je zdrojem životadárných 
omega-3 mastných kyselin. 

• Dary moře jsou nesmírně zdravé, protože 
pomáhají snižovat hladinu cholesterolu, 
chránit proti chorobám srdce a cév, jsou 
důležité pro zdravý vývoj očí, mozku i kostí 
a také pro náš tak často zatěžovaný nervo-
vý systém.

• Na rozdíl od masa jiných živočichů je 
maso ryb lehce stravitelné a jeho přípravu 
zvládne i naprostý kuchařský laik, ať už se 
rozhodne dary moře péct, dusit, grilovat, 
zapékat… Stačí jen lehce okořenit a za pár 
minut můžeme podávat.

Listopad –

Uzená makrela
(Scomber scombrus)

celá
z trvale udržitelného rybolovu

z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní 

Atlantik
cca 300 – 500 g

100 g

Losos
(Salmo salar)

steak, chlazený
aquakultura

Norsko
cca 200 g

100 g

Pstruh duhový
(Oncorhynchus 

mykiss)
filet, chlazený

aquakultura
Německo, Itálie, 

Francie nebo Dánsko
cca 300 – 400 g

100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Chlazené ryby – platí pouze



Kaufland servis: 
Rybu Vám  
rádi připravíme!
U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme  
do termosáčku. Rybí speciality  
si tak přinesete domů čerstvé  
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn13 / Brn13, OZa13, Zl13

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNNLEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

21,90 49,90

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

22,90

měsíc darů moře!

Makrela obecná
(Scomber scomber)
celá, kuchaná, chlazená
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 400 g
100 g

Krevety
v nálevu
(Pandalus Borealis)
chlazené
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Treska tmavá
(Pollachius virens)
bez hlavy, chlazená
z trvale udržitelného rybolovu
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 1 kg
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Kapustové závitky s treskou tmavou
Potřebujeme:
500 g listů hlávkové kapusty, 300 g brambor, 250 g 
filetů z tresky tmavé, 200 ml rybího vývaru, 100 ml 
zeleninového vývaru, 100 g cherry rajčátek, 75 g
tučné zakysané smetany, 2 lžíce olivového oleje, 
1 lžíci čerstvých bylinek (tymián, oregano), 1 lžíci 
kopru, 2 lžičky citronové šťávy, 1 lžičku másla, sůl, 
pepř, muškátový oříšek

Postup:
Brambory oloupeme a vaříme doměkka v osolené 
vodě asi 20 minut. Očištěné listy kapusty spaříme 
ve vroucí vodě do zavadnutí.
Filety tresky tmavé očistíme, zakápneme citronovou 
šťávou a pak spolu se solí a koprem rozsekáme 
v mixeru nožovým nástavcem. Hotovou náplní pak 
plníme zelné listy, které zajistíme provázkem 
a krátce osmažíme na 1 lžíci oleje. Zalijeme rybím 
vývarem, přikryjeme a pomalu dusíme asi 15 až 20 
minut. Kapustu, která nám zbude, nakrájíme na 
proužky, osmahneme na másle, zalijeme zeleninovým 
vývarem a podusíme do změknutí. Dochutíme solí, 
pepřem, muškátovým oříškem a zjemníme 50 g sme-
tany.
Uvařené brambory opečeme dozlatova na zbylém 
tuku. Uvařené rybí závitky vyjmeme. 
Omáčku dochutíme podle potřeby, přidáme bylinky 
a zjemníme 25 g smetany. Přidáme cherry rajčata 
a prohřejeme. Vše společně pak podáváme.
Více receptů najdete na

www.kaufl and.cz/recepty-ryby

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ti k é h b čí P d j j ž t í b klé

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12...  Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca14, CL12, Dc12...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CB14, CK12, Ben12, Ber12, JH12, Kla14, Sla12, St12, Ta12, Pis12, Pch12 Che12, Kt12, LTV12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

ÉLEVVNÉ!SLEVA!33%

13,90
původně 20,90

(=100 g 3,48)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!26%

36,90
původně 49,90

(=100 g 18,45)

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

(=100 g 9,27)

ÉELEVNÉ!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=100 g 2,98)

ÉLEVVNÉ!SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 g 4,43)

ÉLLLLELELELEEELELLLLLEELELLLLEELLLELLELLEELLELLELLLLLLLLLLLLLLLL VVVNÉ!SLEVA!40%

7,70
původně 12,90

(=100 g 8,56)

ÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELEVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

(=100 g 7,27)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

(=100 g 5,49)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELLELELELELELLELLELELEELLLLELELELEEEEEELELEELELLLLEEEELLLELELELEEELELLLELELLEELELLELLELEEEELLLELLELELELLLEEEELELLLELELEELEELLLELLELEEEEELELELEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNÉNÉNNÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNNNNÉNNÉÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉNNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉNNNNNÉÉNÉNÉNÉÉÉNNNNNNÉÉÉÉÉNNNNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELEELELELEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNÉNÉÉNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

78,90
původně 114,-

(=100 g 9,87)

ÉÉLELEVVVNÉNÉ!!SLEVA!42%

6,90
původně 11,90

(=100 g 4,60)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELELELELELLELLEELLLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNNNNN !!!!SLEVA!40%

5,70
původně 9,50

(=100 g 2,85)

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

(=100 g 6,59)

ÉLEVNÉ!SLEVA!29%

23,90
původně 33,90

(=100 g 11,95)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLLLELLELELELLELELELEELEELELLELELELELEEELLLEELEELELEEELEELEEELELLELLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉÉNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

12,50
původně 17,90

(=100 g 6,25)

Chodura

Dušená šunka
zauzená, nejvyšší jakosti
obsahuje 94 % masa
200 g

Selský 
jogurt

bílý
tuk 4,4 %

400 g

Smetana 
ke šlehání
tuk 31 %
200 g

Danone Activia

Jogurt
bílá, zrající, 00% 
nebo sladká bílá
tuk 0 % – 3,5 %
120 g

Kri Kri
Yogood

Originální
řecký jogurt
z ovčího mléka
tuk 6 %
200 g

Chodura

Šunkový
salám
100 g

Krahulík

Vysočina
800 g

Zott Jogobella

Jogurt
s kousky ovoce
různé druhy
tuk 1,1 % – 2,6 %
150 g

Olma

Pudingový 
dezert
se šlehačkou
různé příchutě
200 g

Vodňanské kuře

Kuřecí párky
se sýrem
290 g

Bivoj

Trampské
cigáro
260 g

Milko
Tvaroháček

Smetanový 
krém

různé příchutě
90 g

Kunín

Mléčná 
rýže 

MAXI
natur

tuk 3 %
450 g

Zlaté dědictví

Naše Májka, 
od Matěje nebo

 na Svačinku
150 g

Zott 
Srdíčko

Puding
kakaový 

s vanilkou 
nebo 

vanilkový 
s kakaem
tuk 2,4 %
4 x 125 g

Zkrátka čerstvé,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Absolutní čerstvost!
Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích dárkovou 
poukázku v hodnotě  
30,- Kč.

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13... Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca15, CL13, Dc13...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CB15, CK13, Ben13, Ber13, JH13, Kla15, Sla13, St13, Ta13, Pis13, Pch13  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13
  

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

(=100 g 5,27)

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

(=100 g 11,95)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELEVVV ÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!SLEVA!31%

36,90
původně 53,90

(=100 g 24,60)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

8,50
původně 13,50

(=100 g 5,67)

ÉLEVNÉ!SLEVA!40%

33,90
původně 56,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!50%

19,90
původně 39,90

(=1 kg 62,19)

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

36,90
původně 57,90

(=100 g 23,07)

ÉLEVNÉ!SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!23%

34,90
původně 45,90

(=1 kg 46,54)

ÉLLLLLLLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEELLLLLLLLL VVVVVVVNÉNN !SLEVA!38%

79,90
původně 129,-

(=1 kg 159,80)

Někdo to rád ostré
Jsou lidé, kteří si feferonku dávají 
společně i s takovým jídlem, kde 
bychom takové spojení absolutně 
nečekali. Právě pro ně je tady 
ďábelský salát. Pálivost, která se 
někomu může jevit jako peklo, je pro 
jiného nebem v ústech. 
Ďábelský sálat, který nabízíme, 
kromě jiného obsahuje konzervované 
feferonky, kapii, hořčici a koření – 
tedy ingredience, které vytvoří 
optimální konzistenci pro potěchu 
chuťových buněk a srdcí těch, kteří 
to rádi ostré. Dobrou chuť!

Varmuža

Ďábelský salát
150 g

Mylord

Filety
z tresky

tmavé
mražené

500 g

Mexická 
zelenina 
na pánev

nebo
Gurmánská 

zelenina 
na pánev

mražená
750 g

Vinica

Bramborové 
halušky

mražené
1 kg

Dobroty 
babičky Kláry

Tvarohové 
knedlíky

s povidly 
nebo borůvkami

mražené
320 g

Leerdammer

Polotvrdý sýr
s oky 

holandského typu
plátky Original
nebo Lightlife

tuk v sušině 
45 % nebo 30 %

160 g

Varmuža

Řáholecký salát
150 g

Sedlčanský 
Hermelín

Zrající sýr
s bílou plísní

na povrchu
tuk v sušině 

53 %
100 g

Třešňové 
papričky
plněné čerstvým 
sýrem
150 g

Balsýr

Sýr 
balkánského 

typu
tuk v sušině 47 %

200 g

nen

V žž

ZZZ

ý

TANY

Ring
tavený sýr natur 
nebo se šunkou
tuk 45 %
100 g

zkrátka chutné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Otk14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zl16, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14... Dc14, DK14, Jic14, JN14, HK14, Chru14, Ko14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca16, CL14, Dc14...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CK14, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CB16, CK14, Ben14, Ber14, JH14, Kla16, Sla14, St14, Ta14, Pis14, Pch14  Che14, Kt14, Lit14, LTV14, Mo14, Pb14, So14, Tp14, Zat14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉELLLLLEVNÉ!SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

(=1 kg 19,80)

LLLLEEEEEVVVVVV ÉÉNNNÉÉÉÉÉ!!!!ÉLEVNÉ!SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

(=100 g 10,62)

SLEVA!33%
původně 8,90

5,90

ÉÉÉÉÉLELELELELEVVVVVNÉNÉNÉNÉÉNÉ!!!!!SLEVA!50%

10,90
původně 21,90

(=100 g 9,09)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!48%

11,90
původně 22,90

(=100 g 9,92)

ÉEELLLELLELLELLELLLLLELELEEEEEEEELLLELELELLLELLLLLELEEEEEEEEELLLLLELELELLLLELELEEEEEELLLELLLELLELEEEELLLELLLLLELLLLEEEEEEEEEELLLLLLEEEELEELLLLLLLLLEEEEEEELLLLELELLLEEEEEEEELLLLLELLLLLEELEEEEEELLLLLLLLEELELLLLLLEEEELLLLLLLLELELEELEELELLLLLLLEEELELLLLLELLEEELELELLLLLLLLEEEEEELLLLLEEEEEELELLLLLEEEEELELEEELLLLEEELEELLLLEELLLEELLLLELLLEEELLEELLLLELEEELLLLLELELEEELLLLELEELEELLLLLLLLELELELLLLELELLLLLEELEELELELELELLELELLELEEEELLEEELELLLLLEEELEEVVVVVVVNÉN !SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=1 kg 79,90)

ÉLLLLLLLEEL VNÉ!SLEVA!39%

16,90
původně 27,90

(=100 g 7,35)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉELELELELELELELELELELEELELLELELELELLEELELEEEELEEEEEELLEEELELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!SLEVA!31%

27,90
původně 40,90

(=100 g 6,98)

SLEVA!51%
původně 38,90

18,90
ÉELLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLEEELLELLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLEELLLLLLEEELLLLLLLLLLLEELLLLLLLLLLELLLLLLELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLEELLLLLLLELLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLEELLLLLEVVVVVVVNÉN !SLEVA!50%

19,90
původně 39,90

(=1 kg 39,80)

ÉELLLLEVNÉ!SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

(=1 kg 39,75)

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=1 kg 49,75)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!33%

17,90
původně 26,90

(=100 g 29,84)

Jak na zavolanou
Samozřejmě, že čerstvé potraviny 
jsou nejlepší. Někdy ale není moc 
času, a tak člověka potěší i potraviny 
konzervované. Tuňák v konzervě má 
spoustu nesporných výhod. Kromě 
toho, že už neuplave, hodnoty 
vitaminů, aminokyselin a dalších 
zdraví prospěšných látek se ani 
u tuňáka v konzervě výrazně neliší 
od hodnot čerstvého tuňáka. Maso 
tuňáka v konzervě Sun&Sea je navíc 
příjemně růžové a málo slané, takže 
se nemusíme bát nabídnout ho 
i dítěti. Když potřebujeme rychlou 
večeři, čili třeba těstoviny, tuňák 
z konzervy je tu jak na zavolanou.

Sun&Sea

Tuňák
v rajčatové omáčce,
ve slunečnicovém oleji 
nebo ve vlastní šťávě
80 g/56 g nebo 52 g

Avelopa
venkovské

Vaječné 
těstoviny
různé druhy

400 g

Rosické
 těstoviny
bezvaječné

z měkké 
pšenice

různé druhy
500 g

Bacchini

Kuskus
500 g

Vitana

Knedlíky 
v prášku

sypká směs
400 g

Knorr

Hotová
jíška
světlá 
nebo 

tmavá
250 g

Vitana Natur

Bujón
různé druhy

60 g

Rapa

Zeleninové
lečo

670 g/230 g

Hamé

Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g

Viva

Pekelníkovy 
tousty
se zeleninou, 
kuřecím masem 
nebo klasik
120 g

Best

Šunková 
delikatesa
vepřová, krůtí
nebo kuřecí
120 g

Nestlé

Granko 
cereálie

225 g

ViVi

Vitana
Do hrnečku

Instantní 
polévka

různé druhy
14 g – 27 g

Obdarujte sebe



Kaufland servis: 
Super oslava – 
skvělá zábava!
Připravujete velkou oslavu?  
Kupte pro své hosty raději  
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené  
a nepoškozené lahve po  
předložení účtenky vrátit.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15...  Dc15, JN15, HK15, Chru15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca17, CL15, Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, KH15, Ko15, Lb15, MB17, Me15, Na15, NB15, Ny15, Par15, Tu15, RL15 
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CB17, CK15, Ben15, Ber15, JH15, Kla17, Sla15, St15, Ta15, Pis15, Pch15   Che15, Kt15, Lit15, LTV15, Mo15, Pb15, Tp15 / X15

ÉLEVNÉ!SLEVA!46%ÉLEVNÉ!SLEVA!50%

29,90
původně 59,90

(=1 l 42,72)

19,90
původně 36,90

(=1 l 13,27)

LEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!30%30%LELEVVNN

ÉLEL VNÉ!SLEVA!26%ÉLEVNÉ!SLEVA!24%

18,90
původně 24,90

(=1 l 12,60)

16,90
původně 22,90

(=1 l 51,22)

ÉLEVNÉ! ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

99,90
původně 159,-

(=1 l 199,80)(=1 l 250,-)

SLEVA!38%

175,-
původně 285,-

(=1 l 91,87)

68,90

(=1 l 5,-)

SLEVA!52%

7,50
původně 15,90

SLEVA!40%

7,70
původně 12,90

(=1 l 5,14)

SLEVA!38%
původně 21,90

13,50

(=1 l 23,-)

SLEVA!31%

11,50
původně 16,90

(=1 l 225,34)

SLEVA!37%

169,-
původně 269,-

ÉLEL VNÉ!SLEVA!47%

78,90
původně 149,-

(=1 l 157,80)

ÉLEVNÉ!

(=1 l 178,58)

SLEVA!37%

125,-
původně 199,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

(=1 l 19,80)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

Ondrášovka

Minerální voda
perlivá nebo 

neperlivá
1,5 l PET láhev

Korunní

Sirup 10%
různé druhy

0,7 l PET 
láhev

Pfanner

Ice Tea
citron - limetka

nebo broskev
1,5 l PET 

láhev

Poděbradka

Minerální 
voda
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Zeus

Ovocný 
nápoj 6%
různé druhy

1 l Tetra 
Pak

Vinea

Nealkoholický 
sycený 

hroznový 
nápoj

bílá nebo 
červená

1,5 l PET 
láhev

Frisco

Kvašený 
sladový 

nápoj
různé druhy
0,33 l láhev

Staropramen 
nefiltrovaný

Pivo
světlý pšeničný 

ležák
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Bernard 12

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Château Valtice

Grandioso
sekt
brut

0,75 l láhev

Vini Di

Cabernet 
Sauvignon

nebo  Muscat 
& Chardonnay
červené nebo bílé 

polosladké víno
0,75 l láhev

Berentzen

Likér 
15 % - 16 %
různé druhy

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Fruko Schulz

Likér
15 % - 24 %
různé druhy

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Fleret Fruit Premium

Ostatní lihovina
hruška, malina 
nebo meruňka 

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Nicolaus

Vodka
Extra jemná

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

jemná svěží vůně

dezerty, mořské plody
oslavy, přípitky

i své přátele!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.é h b čí P d j j ž t í b klé d á

Boh16, Bsk16, Brn18, CT16, CTB16, FM16, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, Kop16, NJ16, Otk16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UB16, UH16, VM16, Vys16, 
Vse16, Zl18, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ...

ÉÉLELELELLELEVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉÉ!!!!!

ÉLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNNNNÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNNÉNÉNÉÉÉÉÉNNÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

ÉLELEVVNÉNÉ!!

É

ÉÉÉÉLELEVVNÉNÉÉ!!!

LEVNÉ!

9,90
původně 16,90

ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ! ÉÉÉÉÉLELELELEVVVVNÉÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!25%

2,90
původně 3,90

(=100 g 7,25)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

(=100 g 13,80)

ÉLELELEVVVNÉNÉNÉ!!SLEVA!50%

26,90
původně 53,90

(=100 g 14,95)

SLEVA!54%

(=100 g 9,65)

13,50
původně 29,90

SLEVA!45%

(=100 g 19,29)

13,50
původně 24,90

SLEVA!40%

(=100 g 12,43)

17,90
původně 29,90

SLEVA!40%

(=100 g 19,25)

7,70
původně 12,90

SLEVA!33%

(=100 g 11,80)

5,90
původně 8,90

SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

Motiv s kávou
Polomáčená oplatka v kakaové polevě 
s mléčnou náplní Mila spatřila světlo 
světa již v roce 1969 ve slovenské 
Seredi. Protože se tehdy oplatky 
nebalily tak jako dnes, Mila byla balená 
ručně do papíru a přelepená etiketou. 
Až o pár let později získala svůj obal, 
na kterém je tato oplatka položená 
vedle kávy. Ačkoliv se její obal neustále 
vylepšoval, motiv s kávou je přítomen 
stále. Není divu, oplatka Mila byla 
považována za jednu z nejluxusnějších 
oplatek už od svého zrodu. Svou kvalitu 
si zachovala do dnešních dnů. A skvěle 
chutná zejména ke kávě.

Sedita
Mila

Oplatka
50 g

Orion

Čokoládová 
tyčinka
Kaštany nebo Kofila
různé druhy
34 g – 45 g

Zora

Sójové řezy
original nebo 
s brusinkami
50 g

Canto

Křupky
sýrové koule

140 g

Bon Pari

Bonbóny
různé příchutě

80 g – 90 g

Orion

Studentská 
pečeť

bílomléčná 
180 g

Chio Xtreme

Chips
různé příchutě

70 g

Orion

Pralinky
rumové

144 g

Nestlé
Kit Kat Chunky

Oplatka 
v mléčné nebo 
bílé čokoládě
40 g

Katy

Oplatka 
s čokoládou
různé druhy
40 g

Ať si vyberete cokoliv,



Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u pokladen!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, NJ17, Orl17, Otk17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, VM17, 
Vys17, Vse17, Zl19, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17 ...

ÉÉÉÉLELELELELLLLLELELELEEELEELLELEEEEELLLLLELELEELLLELELLLELELEELLLLLLLLELLLELLELLLELLLLLLLELELLLLLLLLELLLLEELLLLLELLLLLLLLLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNNNNNNNNNÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!SLEVA!20%

ÉLEVNÉ!

ÉELLL VNÉ!SLEVA!47%

ÉÉLEVNÉ!SLEVA!46% LEVNÉ!

ÉLEVNÉ!

99,90
původně 189,-

(=100 g 39,96)

19,90
původně 36,90

(=100 g 58,53)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=100 g 13,17)

13,50
původně 16,90

(=100 g 6,75)

ÉLEVNÉ!

ÉEEEELLLLLLLLELELELELELELELELELELELELELEELLLLLLLLLLLELELELELELELEELLLLLLLLLLLELELELLLLLLLLLLLLELELLLLLELLLLELEELLLLLLLLEELLLLLELELLLLLLELEELLLLLLLLLLELLLEELLELELELELELELELLEELEEELLEEEEELELEEEEEEELLEELEVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNNNN !!SLEVA!54%

19,90
původně 43,90

(=100 g 49,75)

SLEVA!24%

(=100 g 6,30)

18,90
původně 24,90

SLEVA!45%

(=100 g 9,-)

13,50
původně 24,90

SLEVA!40%

9,50
původně 15,90

SLEVA!47%

(=100 g 23,-)

115,-
původně 219,-

Davidoff

Mletá káva
Espresso 57, 

Fine nebo 
Rich Aroma

250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Mokate

Instantní 
kávový 
nápoj

různé druhy
18 g – 45 g

Loyd Tea

Čaj
černý s citrónem, 
zelený s citrónem 

nebo
s opuncií a marigold, 

bílý s pomerančem
a mandarinkou

34 g

Pickwick

Ovocný čaj
různé příchutě
20 × 2 g

Tigo

Instantní 
kakaový 

nápoj
150 g

7 Days

Double Croissant
různé náplně
60 g

Ciabatta
k dopečení

300 g

Jomo

Roláda
různé 
druhy
200 g

Tchibo
Espresso Sicilia 

nebo Milano

Pražená 
zrnková 

káva
500 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

bude to vždy dobré!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, HK18, Chru18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca20, CL18, Dc18 ...
AMK18, AAM18, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM18, AMO20 ... Che18, Kt18, LTV18, Mo18, Pb18, Tp18 / X18

LLLLEEEEVVVV ÉNNNÉÉÉ!!!SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

(=100 ml 15,96)

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

99,90
původně 159,-

(=100 ml 24,98)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!53%

36,90
původně 79,90

(=100 ml 24,60)

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

(=100 g 20,50)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELLLEEEELELLEELELLLLLLELELELELELLLLLLLELELELELELLELLLLLELELELELELELELELEEELLLELEEEEEEELELELLELELEEEEELLELEEEEEEELEELEELLELEELLLLEELELLELELELELLLEELLLLLLLLLELLLELLLEELLLELLLLLLLEELELLLLLLLELELLLLLELLELLLLLLLLLLLLLLLLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNÉNNÉÉNÉÉÉNNÉNÉNNÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉÉNÉNÉNÉÉÉNÉÉÉÉNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNNÉNNÉNÉÉNÉÉÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNNNNÉNÉÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNNNÉNNNNNNÉNNNNÉÉNNÉÉNNÉNNÉÉNÉNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

36,90
původně 56,90

(=100 g 16,78)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!34%

175,-
původně 269,-

(=100 g 25,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

9,50
původně 14,90ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

38,90
původně 66,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%

48,90
původně 84,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

33,90
původně 49,90

(=100 ml 8,48)

ÉLEVNÉ!SLEVA!55%

56,90
původně 129,-

(=100 ml 14,23)

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

29,90
původně 46,90Nivea

Sprchový gel
různé druhy
250 ml

Nivea

Tělové mléko
 nebo mléko
do sprchy
různé druhy

400 ml

Adidas

Šampon
různé druhy

400 ml

Naturalis

Olejová lázeň
do koupele

různé druhy
1 l

Bobini

Šampon&pěna
jahoda, malina nebo

mandarinka
Šampon&sprchový

gel hruška nebo
Šampon&sprchový 

gel&pěna cherry
400 ml

Indulona

Krém na ruce
univerzální

100 ml

Bel Family

Vatové
tyčinky

160 ks/bal.

Colgate

Zubní pasta
Max White One

různé druhy
50 ml nebo 75 ml

Extra II

Jednorázový 
holicí strojek

Sensitive, Lady
nebo Premium

2 břity
5 ks/bal.

Fa Men
Xtreme

Deospray
různé druhy

150 ml

Caterice

Odličovací 
tampony

Aloe Vera
120 ks/bal.

Nestlé

Mléčná 
výživa

Junior Original 
1+, Junior 1+ 

Vanilka
nebo Junior 
Original 2+

700 g

Hipp

Masozeleninový příkrm
různé druhy
220 g

Nestlé

Junior
máslové 
sušenky

180 g
od 1+ roku

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... Dc19, HK19, Chru19, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca21, CL19, Dc19 ...
AMK19, AAM19, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, Ber19, JH19, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM19, AMO21 ... Che19, Kt19, LTV19, Mo19, Pb19, Tp19 / X19

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉ!!SLEVA!32%

189,-
původně 279,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!42% 

ÉÉÉÉÉÉLELELELELEEELLELELELEVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNNNÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLELELELELELELLELELELLELELELELEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNNNNN !

SLEVA!SSLLE 0%%%

ÉLEVNÉ!SLEVA!26%

ÉLEVNÉ!

299,-

19,90
původně 26,90

54,90
původně 94,90

ÉEELELELELELLLLELEEEEEEEEEELELELEEEEEEEEEEELEEEEEELLELEEEEEEEELELEEELELEEEELLLEEELELLELLEL VVVVVVVNÉNNN !SLEVA!38%

38,90
původně 62,90

(=1 l 19,45)

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%

46,90
původně 71,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

78,90
původně 135,-

(=100 g 6,58)

SLEVA!43%

76,90
původně 135,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!44%

68,90
původně 124,-

(=1 kg 91,87)

ÉLEVNÉ!SLEVA!57%

18,90
původně 44,90

SLEVA!46%

(=1 l 47,80)

23,90
původně 44,90

SLEVA!44%

27,90
původně 49,90

ÉLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLLLL VVNÉ!SLEVA!47%

18,90
původně 35,90

(=1 l 25,20)

Ariel

Prací prášek, prací gel nebo tablety
různé druhy
2,8 kg = 40 dávek, 2,66 l = 38 dávek,
2,8l = 40 dávek nebo 32 ks = 32 dávek

Twister

Aviváž
různé
druhy

2 l

Jar

Tablety
do myčky

Super Economy
žluté nebo Platinum

104 ks/bal.
nebo 80 ks/bal.

do vyprodání
zásob

Savo

Tekutý WC 
čistič

různé druhy
750 ml

výrobek je 
dráždivý

Savo Extra

Čisticí gel
na sklokeramické 

desky
500 ml

Clean Maximo

Gumové 
rukavice
velikost S, M 
nebo L
2 páry/bal.

Fino

Pytle na odpad
zatahovací
Zeus
70 l/8 ks nebo
40 l/12 ks
1 balení

Clin

Čistič oken
různé druhy

500 ml nebo
750 ml

Perfect Fit

Granule
pro kočky
různé příchutě
750 g

Felix

Kapsičky
pro kočky
různé druhy
12 × 100 g

Whiskas

Granule
pro kočky

různé příchutě
1,2 kg – 1,5 kg

Veltie

Toaletní
papír

levandule, 
heřmánek
nebo bílý

3vrstvý
9 × 16,8 m nebo

9 × 17,289 m
1 balení

Tento

Papírové 
kapesníčky
Aloe Vera nebo 
Eucalyptus
3vrstvé
10 × 10 ks
1 balení

Carefree

Slipové
vložky

různé druhy
48 ks

1 balení

za nízkou cenu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh20, Bsk20, Brn22, CT20, CTB20, FM20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, NJ20, Orl20, Otk20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, Zl22, Zno20, ZS20 / Bl20, Boh20, Bsk20 ... Dc20, DK20, Jic20, JN20, HK20, Chru20, Ko20, MB22, Me20, Na20, Ny20, Tu20 / Ca22, CL20, Dc20 ...
AMK20, AAM20, AMO22, APO22, AAS20, AVY22, AJV22, CK20, Ber20, JH20, Kla22, Ta20, Pis20 / AMK20, AAM20, AMO22 ... Che20, Kt20, Lit20, LTV20, Mo20, Pb20, So20, Tp20, Zat20 / X20

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!24%

42,90
původně 56,90

(=100 g 28,60)

ÉLELEEELELELELEELLELLELELELELELELEVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉ!SLEVA!22%

LELELELELEVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉNÉNNÉÉNÉNÉNÉN !!

ÉLEVNÉN !SLEVA!26%ÉLEVNÉN !SLEVA!20%ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

15,90
původně 19,90

13,90
původně 18,90

16,90
původně 21,90

(=100 g 19,95) (=100 g 12,72) (=100 g 9,27)

(=100 g 8,45)

(=100 g 8,45)

SLEVA!22%
původně 21,90

16,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

LEVNÉ!MIMORÁDNÁ
NABÍDKA! 

ˇ

(=100 g 23,48)

SLEVA!43%
původně 29,90

16,90
ÉLEVNÉ!SLEVA!27%

14,50
původně 19,90

(=100 g 2,90)

ÉLEVNÉ!SLEVA!26%

36,90
původně 49,90

(=100 g 14,76)

Vše pro 
skvělý 
začátek dne!
Ať už křupavé nebo 
sladké, rychlé nebo 
vydatné – K-Classic
Vám nabízí skvělý výběr 
výrobků pro Vaši per-
fektní snídani a pro ten 
nejlepší start do nového 
dne. Vychutnejte si 
kupříkladu osvěžující 
pomerančovou šťávu, 
křupavé vločky nebo 
ovocné džemy! Vše 
samozřejmě v kvalitě 
naší silné
značky
K-Classic
a za diskontní
nízké ceny.

Gourmet šunka
se sníženým 

obsahem tuku
150 g

Kuřecí
prsní šunka
nejvyšší jakost

obsahuje 96 % masa,
Dušená šunka

jemně krájená
nebo Krůtí prsa

jemně krájená
200 g

Šunkový
salám

125 g

Pivní
salám

150 g

Gurmánský 
salámový talíř 

Trio
uzený
100 g

Cheese Mix
Eidam, Tilsiter

a Ementál
plátkové sýry

250 g

Čerstvý sýr
s bylinkami
tuk v sušině 70 %
200 g

Slunečnicový 
chléb

krájený, balený
500 g

Čerstvý sýr
natur
tuk v sušině 70 %
200 g

Sladidlo
1200 tablet

72 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:
       Zaručeně kontrolovaná 
       značková kvalita!

       Zaručená kvalita za nejnižší  
       cenu!

       Zaručená spokojenost nebo  
       peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh21, Bsk21, Brn23, CT21, CTB21, FM21, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Kar21, Km21, Knv21, Kop21, NJ21, Otk21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UB21, UH21, VM21, Vys21, Vse21, Zl23, Zno21, ZS21 / Bl21, Boh21, Bsk21 ... Dc21, DK21, Jic21, JN21, HK21, Chru21, Ko21, Me21, Na21, Ny21, Tu21 / Ca23, CL21, Dc21 ...
AMK21, AAM21, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, CK21, Ber21, JH21, Kla23, Ta21, Pis21 / AMK21, AAM21, AMO23 ... Che21, Kt21, Lit21, LTV21, Mo21, Pb21, So21, Tp21, Zat21 / X21

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

12,90
původně 18,90

MIMORÁDNÁ
NABÍDKA! 

ˇLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%ÉLEVNÉ!SLEVA!20%LEV ÉNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%ÉELEL VNÉ!SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

15,90
původně 19,90

31,90
původně 39,90

39,90
původně 49,90

(=100 g 6,65) (=1 kg 31,80)

(=1 l 67,60)

SLEVA!15%
původně 19,90

16,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

(=100 g 3,40)

ÉLEVNÉ!SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

(=1 kg 49,20)

(= 100 g 2,92)

SLEVA!29%

21,90
původně 30,90ÉELEVNÉ!SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

(=100 g 3,27)

Čerstvé mléko
polotučné
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

Milblu

Jogurtový
nápoj
jahoda,
lesní směs nebo
broskev&marakuja
750 g

Ovocný jogurt
různé druhy

tuk 1,8 %
250 g

Džem
různé druhy
50 % obsah

ovoce
450 g

Cornflakes
500 g

Müsli
různé druhy

750 g

Smoothie
různé druhy

0,25 l PET
láhev

Šťáva
z čerstvého

ovoce
100%

pomeranč
1 l PET láhev

Šťáva 
z čerstvého 

ovoce
100%

červený pomeranč
1 l PET láhev

Jogurt
ovocný

různé příchutě
tuk 2,7 % – 4,6 %

150 g

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

339,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

259,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

89,90
původně 179,-

49% 

SLEVA!

79,90
původně 139,-

42% 

SLEVA!

389,-
původně 599,-

35% 

SLEVA!

329,-
původně 499,-

34% 

SLEVA!

69,90
původně 129,-

45% 

SLEVA!

34,90
původně 52,90

34% 

149,-
199,-

2 kusy
v balení

Teleskopický
regál
rohový
  3 přihrádky
  roztažitelný

do výšky
145 – 250 cm
  pochromovaný

Sprchový set Vital
   obsahuje:

1 x sprchová hlavice
se 7 funkcemi
1 x sprchová hadice, 
délka: 150 cm
1 x tyč, délka: 60 cm
   pochromovaný

Sprchová hadice
   délka: 2 m
   materiál: nerezová ocel
nebo

Sprchová hlavice
pochromovaná
   5 funkcí sprchování

WC sedátko
s pozvolným zavíráním
   materiál: plast
   rozměry: 44,5 x 37 x 4,5 cm

Osobní váha
digitální
   LCD displej
   rozměry: 27 x 27 cm
   materiál: sklo, plast
   max. nosnost 180 kg
   baterie jsou součástí 

balení (1 x 3VCR 2032)

Odpadkový koš
s pozvolným
zavíráním
   objem: 3 l nebo 5 l
   materiál: nerezová

ocel, plast

WC sada
  obsahuje:

1 x štětka s krytem
1 x držák
vnitřní plastová 
nádoba
  materiál:

nerez, plast

WC kartáč
  průměr: 8 cm
  výška: 24 cm
  materiál: plast

pozvolné
zavírání

5 l

3 l

Sprchová hlavice

SLSLSLEVEVA444444555555%%%%%%%
Sprchová hadice

Set na manikúru
a pedikúru MPS 2681
   praktický kosmetický přístroj
   bateriový i síťový provoz
   ergonomicky tvarovaná rukojeť

s ON/OFF vypínačem
   8 různých nástavců
   kontrolka nabíjení
   součást balení: praktický box,

dobíjecí baterie

Koš na špinavé prádlo
   materiál: plast
   objem: 40 l nebo 60 l
   barva: hnědá nebo krémová

40 l

60 l

SLEVA 20%

A_SPR_12

Koupelna



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
NÁ NABÍDKA!

249,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
doporučená cena 699,-

vhodné
do

sušičky

179,-
229,-

Dámský
nebo
pánský župan
  100% polyester mikrovlákno
  s kapsami a páskem
  různé barvy
  dámské velikosti: S - XL
  pánské velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Ručník
  100% bavlna
  různé barvy
  rozměry: 50 x 100 cm
  2 kusy v balení
nebo

Osuška
  rozměry: 70 x 140 cm

cena za 1 kus

Zastřihovač vlasů
TN 1210
  nastavitelná délka střihu
  doba provozu: 40 min
  materiál střihacích nožů:

nerezová ocel
  LED indikátor nabíjení
  příslušenství:

2 nástavce
délky střihu,
napájecí adaptér
  akumulátorový

i síťový provoz

Pánský holicí strojek
  funkce: Wet & Dry
  systém Flexi, zastřihovač,

omyvatelný
  materiál břitů: nerezová ocel
  provozní doba: 95 min
  příslušenství: síťový

adaptér, pouzdro,
čisticí kartáček
  barva: stříbrná/šedá
  NiMh 2 x AA

(baterie jsou součástí balení)

Zastřihovač chloupků
  precizní zastřihovač

nosních a ušních chloupků
  snadné čištění
  příslušenství: nástavce,

praktický držák,
čisticí kartáček, baterie
  napájení: 1,5 V AA

(baterie je součástí balení)

B_KOUP_12

Koupelnová předložka
  100% polyester
  s protiskluzovou

spodní stranou
  různé barvy
  rozměry: 50 x 80 cm

nebo 60 x 90 cm

cena za 1 kus

50 x 80 cm

NN
Župan

60 x 90 cm

jako vystřižená!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

329,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

329,-
 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!16% 

249,-
původně 299,-

Dětský polštářek
  100% polyester
  různé vzory

cena za 1 kus

Zamezovač průvanu
  100% polyester
  různé zvířecí motivy
  délka: 90 cm

cena za 1 kus

Rozkládací hrací stůl 
6 v 1
  rozměry balení:

43 x 24,5 x 12 cm
  rozložení na hry: 

basketbal, golf,
bowling, kulečník,
hokej, fotbal

nebo

Stolní fotbal
  rozměry: 51 x 37 x 6 cm
  obsahuje: dva kompletní 

týmy, ukazatele skóre, míč 
a vlajky států pro výměnu

Dětské flanelové 
ložní povlečení
  100% bavlna
  se zipem
  různé barvy a vzory
  polštář: 70 x 90 cm
  přikrývka: 140 x 200 cm

cena za 1 balení

Dámská
nebo
pánská
domácí obuv
  100% polyester
  různé barvy a vzory
  velikosti: 36 - 45

cena za 1 pár

C_LOZ_2

Flanelové ložní povlečení
   100% bavlna
   oboustranné, se zipem
   různé barvy a vzory
   rozměry: 70 x 90/140 x 200 cm

cena za 1 balení

Flanelové
prostěradlo
  100% bavlna
   vhodné i pro vysoké 

matrace
   s gumou po obvodu
   rozměry: 100 x 200 cm

cena za 1 kus

Dámské
nebo
pánské
flanelové 
pyžamo
  100% bavlna
  různé barvy 

a vzory
  dámské velikosti:

36/38 - 48/50
  pánské velikosti:

48/50 - 56/58

cena za 1 balení

Pro vysněný spánek!

Každý týden



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
 DKA!

139,-
(= 1 kus 46,34)

3 kusy
v balení

NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
 !

129,-
(= 1 kus 43,-)

3 kusy
v balení

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-
(= 1 kus 56,67)

3 kusy
v balení

Punčochové
kalhoty
  72% bavlna/

25% polyamid/
3% elastan
  různé barvy a vzory

cena za 1 balení
!!!!

oorrryyyyyyy kojenecké: 62/68 - 86/92

DDDKKKKAAAKKKK !!!!
dětské: 98/104 - 144/152

Kojenecké
body
  100% bavlna
  dlouhý rukáv
  různé barvy a vzory
  velikosti: 62/68 - 86/92

cena za 1 balení

Dětské triko
   dlouhý rukáv
   velikosti: 3 - 8 let

cena za 1 kus

Dětský zimní set
čepice a rukavice
s licenčním
motivem
   100% polyacryl
   různé barvy, vzory
   velikost: uni

cena za 1 balení

Dětské tepláky
s licenčním
motivem
   různé barvy a vzory
   velikosti: 104 - 134

cena za 1 kus

Fleece deka
s licenčním
motivem
   100% polyester
   různé barvy a vzory
   rozměry: 120 x 140 cm

cena za 1 kus

Ložní povlečení
s licenčním
motivem
   různé barvy a vzory
   polštář: 70 x 90 cm
   přikrývka: 140 x 200 cm

cena za 1 balení

D_DEKY_2

Pohádkový spánek!

za nízké ceny!

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!29% 

59,90
původně 84,90

!Á
NABÍDKA! 

69,90
původně 94,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!37% 

99,90
původně 159,-

SLEVA!

139,-
původně 179,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

279,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

44,90 599,-
499,-
399,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
doporučená cena 899,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

379,-
doporučená cena 499,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
doporučená cena 799,-

Hotdogovač SHM 4210
  pro ohřev až 6 ks nožiček párků
  nástavec na vaření

až 3 ks vajec
  možnost přípravy

zeleniny v páře
(kukuřičné klasy, 
brokolice, chřest apod.)
  nástavec

na rozpékání pečiva
  příkon: 350 W

Tělový ohřívač
na ponožky
Toe warmer
  1 pár
  rozměry: 90 x 70 cm
  maximální teplota: 41 °C
  průměrná teplota: 35 °C
  doba ohřevu: 5 hodin
nebo

Ohřívač rukou Hand 
warmer
  rozměry: 132 x 100 cm
  maximální teplota: 66 °C
  průměrná teplota: 52 °C
  doba ohřevu: 20 hodin

Keramický nůž s krytem
  s ergonomickou rukojetí
  materiál rukojeti: plast
  délka čepele:

7,5, 10, 12,5, 15,2 cm

E_TEF_2

Rychlovarná
konvice BF5125
   360° otočná

základna,
vyjímatelný filtr
   ochrana proti

chodu bez vody
   2 indikátory hladiny vody
   topné těleso pokryté 

nerezovou ocelí
   materiál: plast,

nerezová ocel
   objem: 1,2 l
   příkon: 2400 W

Ruční mixér ZHM1250
   5 rychlostí, tlačítko TURBO
   2 šlehací metly

a 2 hnětací
háky z nerezové oceli
   ergonomická rukojeť
   příkon: 250 W

7,5 cm

VVA!!A
4,900 půvoůvoddn

10 cm 12,5 cm

SLL
půvopůvoddně 

15,2 cm

Tlakoměr
na zápěstí
BW-82A
   přesné měření

krevního tlaku
   60 paměťových

míst pro 2 uživatele
   displej: tlak systolický, 

diastolický,
puls, datum, čas, arytmie
   výpočet průměrné 

hodnoty všech
uložených dat
   baterie 2 x AAA jsou 

součástí balení

Box 
stohovatelný
   rozměry:  42 x 32 x 23 cm
   materiál: plast
   různé barvy

Kufr
na kolečkách
   s teleskopickým madlem
   různé barvy
   velikosti: 48 cm,

58 cm nebo 68 cm

cena za 1 kus

velikost: 48 cm

velikost: 58 cm

velikost: 68 cm

Rozmanitá nabídka –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.e ilustrační bez dekoracídomácnost.

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1499,-
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!45% 

179,-
původně 329,-

16 GB

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

24,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90
(= 1 kus 6,24)

8 kusů
v balení

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!31% 

399,-
původně 579,-

(= 1 l  79,80)

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

objem: 5 l

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

6999,-
doporučená cena 12999,-

CAREO Postřikovač
750 ml 169,-
nebo
CAREO Koncentrát
100 ml 169,-
nebo
CAREO Koncentrát
30 ml 69,90
nebo
CAREO Granulát
50 g 189,-
  hubí odolné škůdce
  dlouhodobý účinek 2-3 

měsíce
  2 v 1 = obsahuje minerální 

hnojivo
  I pro hydroponicky 

pěstované rostliny
nebo
CAREO Tyčinky 119,-
  10 kusů v balení
  3měsíční ochrana 

balkónových
i pokojových rostlin
  hubí odolné škůdce
  2 v 1 = obsahuje

minerální hnojivo
s dlouhodobým
působením
  I pro hydroponicky 

pěstované rostliny

F_HNO_2

Vysavač bezsáčkový M2814
   chromovaná teleskopická trubice
   přepínatelná podlahová hubice
   pogumovaná kolečka šetří podlahu
   snadné čištění

a vyprazdňování
nádoby na prach
   energetická třída C
   příslušenství: štěrbinová

hubice a kartáč
   příkon: 1000 W

USB Flash disk
   pro přenos a ukládání dat
   různá barevná provedení
nebo

SD Micro karta
   včetně adaptéru

Dámské
náramkové
hodinky
   typ strojku QUARTZ
   minerální sklíčko
   materiál pouzdra: 

nerezová ocel
   součást balení: 1 x 

SR626SW baterie

Brýle na čtení
   různé dioptrie:

od +1,0 do + 3,0
   různe druhy

Alkalické baterie
    AA mignon nebo

AAA micro

Motorový olej
   10W40
   pro benzínové

a dieselové motory
s i bez turba
   schváleno VW

a Daimlerem AG
   míchatelný se všemi 

značkovými
mazacími látkami
   optimální mazání

LED HD
Televizor
BLA-40/133I
    úhlopříčka: 40“
    rozlišení: 1920 x 1080
    s DVB-T/C, MPEG (H.264)

video kodek, 1x CI + port,
3 x HDMI vstup,
1 x SCART, USB multi média
    programový průvodce
    zvukový výkon: 8 W + 8 W
    energetická třída A+

Držák TV na stěnu WAB546
    pro ploché TV úhlopříčky

od 25 do 117 cm
    instalace na míru pomocí vodováhy
    maximální zatížení 30 kg

TOP VÝROBEK

Držák TV

TV

opravdu nízké ceny!
Vitrína

Tento výrobek nabízí:

102 cm

MIMO ÁDNÁ NABÍDKAKKÁÁ

DržDDDržDržDržDržDržDržDržžDržžžDržDržDržDržržržDržržDDržžžžžáákákákáákáákákákákákáákák ááákákákákákákákááá TVTVTTVTVTVTVTVTVTVTVTVTVTTVTVTVTTVTVTVTTVTV

101010101010101010110102 2 2 2 2 2 2222 2 cmcmcmcmcmmcmcmcmmcmcmm



Prodává Váš

Velkokapacitní 
termoska
- nerezový obal

- 1,9 l

VDP CZ,  Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1

Výrobky pro Váš zdrav ý životní  st yl

B-UNIPACK a.s., Litostrovská 808, 665 01 Rosice, tel.: 546 411 162, 
e-mail: objednavky@b-unipack.cz

IMAGE



Prodává Váš

3 výtečné 

druhy

Z lásky
k Česku!

Abychom Vám mohli nabízet nejlepší kvalitu, která uspo-
kojí jakékoliv chutě, úzce spolupracujeme s českými 
výrobci. Osvědčená kvalita z Česka s vysokými nároky 
K-Classic, to je spolehlivý tandem! 

Tak to chutná nejlépe!

Domácí kvalita!

IMAGEI



Prodává Váš

 

Více na www.CHODURA.cz,

www.facebook.com/ChoduraBeskydskeUzeniny 

TRADIČNÍ RECEPTURY

VYSOKÝ PODÍL MASA

SNADNÉ OTEVÍRÁNÍ

ŠIROKÝ 
VÝBĚR 

KRÁJENÝCH
ŠUNEK 

CHODURA

IMAGEII



VETERINÁŘ RADÍ

INZERCE

       VETERINÁ  RADÍ

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

Měly by kočky držet 
štíhlou linii?
Každá kočka je jedinečná. Některá si ráda hraje, jiná raději celý den proleží. Bez ohledu 
na vzhled je kočka mazlíček, třeba i baculatá. Nadváha jí však může způsobit zdravotní 
problémy.
Kočky se nepozorují v zrcadle a svou váhu neřeší, ani když jim začne způsobovat potíže v pohyblivosti. Jenže deka nebo dokonce 
kila navíc nadměrně zatěžují srdce, páteř a klouby, dlouhodobá nadváha zvyšuje riziko vzniku cukrovky. 

Pokud máte doma baculku, její nadváha by vám rozhodně neměla být lhostejná. V zásadě platí:
-

 

-
nosti. 

TIP VETERINÁŘE
Sklony k nadváze mají velmi často pokojové kočky, jejichž polehávání může mít neblahý vliv nejen na stav srsti a kůže, ale i na tělesnou 
hmotnost, a také kastrované kočky. Výzkumná veterinární centra pro ně vyvinula speciální stravu (In-Home a Pro-Sterile), která je pro ně 
daleko vhodnější než běžné krmivo. Baculaté kočce zase podávejte krmivo pro kočky s nadváhou (In-Form), které má nižší obsah tuku a vysoký 
obsah bílkovin. Navíc obsahuje přírodní karnitin, který kočky přirozeně potřebují a který napomáhá mobilizovat tukové zásoby a využívat energii  
z tuků.  MVDr. Vlaďka Štrosová, členka České asociace veterinárních lékařů malých zvířat

2015

Š avnaté léto
Famózní výhody na First Minute

 SYMBOLICKÁ ZÁLOHA již od 1 000 K  na osobu

 PARKOVÁNÍ p ímo u letišt  zcela ZDARMA

 Úžasné DÁRKY na First Minute  ZM NA dovolené ZDARMA

  Nabídka PROMO POKOJ  za zvýhodn né ceny a mnohem víc...

v katalogu SPECIÁL TOP 100
100 EXKLUZIVNÍCH A NEJŽÁDAN JŠÍCH HOTEL P EDPRODEJ 

ZÁJEZD  
ZAHÁJEN!

ím d íve si vaši
dovolenou objednáte,  
tím více výhod získáte!

Více informací o všech t chto nabídkách, platných do 15. 11. 2014, 
naleznete na www.blue-style.cz
* 1. dít  ZCELA ZDARMA; 2. dít  letenka + ubytování zdarma, platí pouze 
povinné p íplatky 3 880 K . Po et d tí ZCELA ZDARMA a D tí letenka 
+ ubytování ZDARMA je limitován. 

KOCKA



PR_1

 1. místo v kategorii MasterCard 

Obchodník s potravinami roku 2013 

(Incoma GfK)

Ceny za skvělé ceny

Po pravdě, není to priorita, ale na nic si nehrajme –
každé ocenění potěší a je vzpruhou dělat věci 
ještě lépe. A uznejme další pravdu – nebýt Vás, 
milí zákazníci, nezískali bychom většinu svých 
ocenění. Za ně Vám srdečně děkujeme! Každý 
pohár, medaile či diplom je pro nás zároveň 
závazkem a výzvou. Vy nás motivujete k tomu, 
abychom neusnuli na vavřínech, ale pevně stáli 
nohama na zemi. To Vám můžeme slíbit – každé 
ocenění nás potěší, motivuje, ale nezmění! Pořád 
se budeme snažit držet při zemi také ceny, a tím 
dělat vše pro to, aby Vám zůstalo víc prostředků 
pro volný čas a zábavu.
Dovolte nám představit některá ocenění, která si 
Kaufland v posledních letech odnesl.

MasterCard Obchodník roku

V úterý 4. února 2014 byla v pražském hotelu 
Clarion slavnostně předána prestižní ocenění 
MasterCard Obchodník roku, která organizátoři 
udělují již jedenáct let na základě 
reprezentativního výzkumu veřejného mínění, 
názorů odborné poroty a hlasování veřejnosti.  
Společnost Kaufland zvítězila v oborové kategorii 
MasterCard Obchodník s potravinami roku 2013. 
Prvenství získala na základě expertního 
průzkumu veřejného mínění provedeného 
nezávislou agenturou Incoma GfK, který se 
uskutečnil v listopadu loňského roku mezi 
spotřebiteli z celé České republiky.

Czech Superbrands Award 2014

Komise expert Brand Council programu Czech 
Superbrands udělila cenu Czech Superbrands 
Award 2014 společnosti Kaufland Česká 
republika, v.o.s. Zařadili jsme se tak do skupiny 
elitních značek, které mohou sloužit jako příklad 

úspěšného rozvíjení a dynamického vylepšování 
brand image. Cena Superbrands Award, která 
v daném regionu oceňuje značky na základě 
preference zákazníků a názoru odborné poroty,
je pro firmu důkazem pozitivní zpětné vazby 
a silného povědomí o její značce. Značky jsou 
pro udělení tohoto ocenění nominovány na 
základě obchodních výsledků, firmy tedy 
nemohou o nominaci žádat. O udělení 
Superbrands Award rozhoduje expertní skupina 
Brand Council na základě průzkumu, 
prováděného renomovanou agenturou GFK. 
Brand Council je tvořen nejlepšími odborníky 
v oboru marketingu a komunikace, kteří mají 
s prací se značkami dlouholeté zkušenosti 
a prokazatelné výsledky.

Volba spotřebitelů

Ve čtvrtek 24. dubna 2014 proběhl v Hotelu 
Ambassador – Zlatá Husa slavnostní galavečer, 
na němž byly vyhlášeny výsledky 14. ročníku 
prestižního marketingového programu Volba 
spotřebitelů – Nejlepší novinka. Společnost 
Kaufland získala ocenění Volba spotřebitelů – 
Nejlepší novinka za své vyzrálé a čerstvé maso 
značky K-Purland. Ocenění v kategorii vyzrálé 
a čerstvé maso zahrnuje několik desítek druhů 
vepřového a hovězího masa značky K-Purland. 
Organizátorem programu, jenž oceňuje inovace 
na českém trhu rychloobrátkového zboží, je 
skupina Atoz Retail. I v letošním ročníku byly 
podkladem pro udělení ocenění výsledky 
exkluzivního výzkumu agentury STEM/MARK, 
který proběhl na reprezentativním vzorku čtyř 
tisíc respondentů. Během letošního ročníku 
vybírali spotřebitelé ze 127 výrobků 
v 41 kategoriích. Výsledný index byl kalkulován 

na základě celkového dojmu, líbivosti obalu 
a zkušeností s výrobkem v dané kategorii.

Řeznicko-uzenářská prodejna 2014

V berounském hotelu Best Western Grand se 
v úterý 7. října 2014 uskutečnil slavnostní 
společenský večer Českého svazu zpracovatelů 
masa. V rámci této akce se konalo vyhlášení 
krajských a celostátních vítězů soutěže 
Řeznicko-uzenářská prodejna roku 2014. 
Kaufland zde zopakoval svůj předchozí úspěch.
Po loňském vítězství českokrumlovské prodejny 
letos bodovaly hned dvě prodejny Kaufland – 
prodejna Kaufland v Sokolově se stala 
Řeznicko-uzenářskou prodejnou 2014 
za Karlovarský kraj a prodejna Kaufland v Liberci 
v Polní ulici zase zvítězila v Libereckém kraji. 
Český svaz zpracovatelů masa letos pořádal již 
7. ročník této soutěže, jejímž cílem bylo ocenění 
a prezentace kvality sortimentu, vysokého 
standardu služeb, čerstvosti nabízených 
produktů či celkové úrovně prodeje. Hodnocení 
zajišťují takzvaní tajní zákazníci, kteří na základě 
pověření pořadatele hodnotí v daných 
prodejnách kritéria, například první dojem při 
vstupu do prodejny, šíři sortimentu, úroveň 
prezentace sortimentu, úroveň obsluhujícího 
personálu, vybavení prodejny apod.
V předešlých letech byla společnost Kaufland 
oceněna dalšími oceněními, a to již poněkolikáté, 
jako třeba TOP RETAILER, Dobrá značka 2013, 
ocenění DLG, 3. místo v ekologické soutěži 
Sběrač roku 2012 apod.
Více se dozvíte na 

Společnost Kaufland přináší svým 
zákazníkům příznivé ceny. O jejich 
spokojenosti s touto strategií a také 
o spokojenosti odborné veřejnosti 
zase svědčí ceny a ocenění, které 
Kaufland každoročně získává.

Kaufl and byl oceněn 

www.kaufl and.cz/
oceneni



PR_2

Ocenění Dobrá značka 2013 v kategorii 

Nejdůvěryhodnější značka supermarketu

(Reader´s Digest)

Řeznicko-uzenářská prodejna 2014 

za Liberecký kraj

(Český svaz zpracovatelů masa)

Ocenění Volba spotřebitelů – 

Nejlepší novinka za své vyzrálé 

a čerstvé maso značky K-Purland

(Atoz Retail)

Cena Czech Superbrands Award 2014

(Komise expert Brand Council)

Cena TOP RETAILER 2012/2013 

za nejvíce zákazníků na českém trhu

(Konference Retail Summit na základě 

průzkumu společnosti Incoma GfK)

3. místo ve své kategorii v soutěži 

Sběrač roku 2012

(společnost EKOLAMP)

Řeznicko-uzenářská prodejna 2014 

za Karlovarský kraj

(Český svaz zpracovatelů masa)

Ocenění DLG (58x zlatá, 19x stříbrná 

a 12x bronzová medaile) za kvalitu masa

(Německá zemědělská společnost DLG 

a Univerzita Tomáše Bati)

20142014

i díky Vám! Děkujeme!



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ

V  nejvýchodnějším cípu naší 

nádherné země, tam, kde 

se ráno nejdříve těší ze sluníč-

ka a  kde vlci kdysi dávno dáva-

li a  pomalu zase začínají dávat 

dobrou noc, leží maličká obec 

Hrčava. Svůj neobvyklý ná-

zev odvozuje od  hrčí, což jsou 

v  místním nářečí nádory na  bu-

cích, způsobené mechanickým 

poškozením. Obec s  nejvýchod-

něji položeným centrem v  celé 

republice je jakoby vklíněna 

mezi naše severní a  východní 

sousedy. Není to tak dávno, kdy 

spadala pod polskou obec Javo-

řinky, kdy místní usilovali o  při-

pojení k  Československu (lidé 

se tady vždy hlásili k  české ná-

rodnosti, proto se Hrčavě říkalo 

Malá Praha ve Slezsku), kdy byla 

jako poslední obec v  Českoslo-

vensku elektrifi kována nebo 

kdy se do  Hrčavy po  vzniku ČR 

dalo po dobu několika let dojet 

jedině přes celnici… Doby ještě 

dřívější pak pamatují mohutné 

hrčavské památné stromy.

Kuriozity a jiné zajímavosti a „nej“

Dřevěných kostelů se nám v  Čes-
ku příliš nedochovalo. Zajímavé je, 
že většinu z nich najdeme v Morav-
skoslezském kraji, především v Bes-
kydech. V  roce 1936 byl postaven 
dřevěný kostelík i  v  Hrčavě, sto-
jí v ní dodnes a je nejmladším dře-
věným kostelem u  nás. Unikátní je 
i  ten fakt, že jeho zvon lze slyšet 
ve třech státech! O rok později byla 
z  nevyužitého materiálu pro stav-
bu kostelíku postavena zajímavá 
lurdská jeskyně s  lurdskou mado-
nou. Nedaleko obce se nachází ku-
riózní památník posledního zastře-
leného vlka v  Beskydech (událo se 
přesně před 100 lety). Maličká ha-
sičská zbrojnice z  roku 1926, nyní 
sloužící jako soukromá kůlna, byla 
údajně nejmenší hasičskou zbroj-
nicí na  světě. Nepříjemnou kurio-
zitu představuje cestování. Pokud 
se místní chtějí po zpevněné cestě 
dostat do  nejbližší obce Bukovec, 
musí objet mezi nimi ležící horu 
a  ujet tak 26 km, ačkoliv vzdušnou 
čarou je to pouhých 3,5 km. „Nej-

blíže“ to tak mají do  obce Mosty 
u Jablunkova – 12 km. 
Pamětníci U Kajzara a Na Grúni

V  severovýchodní části Hrčavy, 
na mírném svahu na okraji zastavě-
ného území, roste dub letní. Místu 
se tu říká U Kajzara. Pravděpodob-
ně byl vysazen hned prvními zdej-
šími osadníky někdy kolem roku 
1750. Nejvyšší větve husté rozloži-
té koruny dosahují do  výšky 28 m. 
Památným stromem byl vyhlášen 
také mohutný buk lesní, rostoucí 
na  rozhraní pole a  mladšího lesní-
ho porostu v  lokalitě Na  Husarově
Grúni. Exotické slůvko grúň zna-
mená ve  valašském a  lašském ná-
řečí odlesněný horský hřeben, pře-
měněný na  pastviny. Na  kmeni je 
nápadná dutina vzniklá vyhnitím 
po opálení. Dle pověsti je pod krás-
ným bukem s vysokou krajinotvor-
nou hodnotou zakopán poklad. 
Tři veterány na hranici

Hned za  bývalou zbrojnicí rostou 
pěkně vedle sebe tři němí veteráni. 
Lípa srdčitá, buk lesní a  javor klen 
byly vysazeny jako hraniční stromy 

nejspíše ve  stejnou dobu jako pa-
mátný dub, a to na bývalém majet-
kovém pomezí. Dnes utvářejí nád-
hernou krajinnou dominantu. Jen 
pár desítek metrů od této památné 
skupiny stojí uprostřed orné půdy 
sice „nepamátný“, ale skutečně mo-
hutný buk lesní. Mnozí odborní-
ci se domnívají, že tento až 300letý 
solitér představuje pozůstatek pů-
vodního jedlobukového lesa. 
Trojmezí

Symbolem přátelství mezi sou-
sedními státy se stala lípa, zasaze-
ná na  Den Země, tedy 22. dubna 
roku 1990 u Trojstátního bodu Bes-

kydy, lidově u hrčavského trojmezí. 
Trojmezí tvoří dva mosty, dva altá-
ny a tři více jak 2 metry vysoké troj-
hranné jehlany (český, slovenský 
a polský, každý stojí na „svém“ úze-
mí), tvořící trojúhelník, v jehož stře-
du – ve strži koryta potoka leží spo-
lečný hraniční kámen, onen troj-
státní bod. Rozhodně stojí za  to 
se sem vypravit, vždyť šlápnout 
na  půdu tří států během chvíle se 
Vám u nás podaří už jen na dalších 
třech místech.
Přesnou lokalizaci památných stromů 
najdete na http://drusop.nature.cz.

Foto: ČTK/Drahoslav Ramík

Moravskoslezské Beskydy

Východní trojmezí aneb Kde slunce vychází nejdříve 
a kde vlci dávají dobrou noc

Brn 36 / – 7

Týdeník Kaufl and 
do Vašich schránek

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 37 / – 8

cpp podzim14 204x135 Kaufland4.indd   1 17.10.14   17:29

O2_DSL_inz_Kaufland_204x135_05_11_uspora.indd   1 20.10.14   17:32



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 38 / – 9

1. cena
ŠKODA Octavia G-TEC

na CNG

E.ON Energometr

energií s ostatními!

vyšší
pomocí našeho 

hrát
ŠKODA Octvia G-Tec s 

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálku Brno-Bohunice přijmeme 
spolupracovníky na pozice:

Brigádník/ce na pokladny
Brigádník/ce na lahůdky
Očekáváme časovou fl exibilitu, bezúhonnost 
a plnoletost.

Nabízíme odpovídající odměnu a důkladné 
proškolení. 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se 
prosím každý všední den od 8:00 do 15:00 hod. 
do prodejny Kaufl and ČR, Kamenice 1, Brno. 
Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro budovanou fi liálku Brno-Slatina přijmeme spolupracovníky na 
pozice:
Vedoucí směny lahůdek
Vedoucí směny pokladen
Vedoucí úseku masa
Pracovník/ce hlavní pokladny
Pracovník/ce objednávek zboží
Pracovník/ce kontroly cen na prodejně
Prodavač/ka ve stánku rychlého občerstvení
Prodavač/ka lahůdek, výsekového masa
Prodavač/ka potravin, do pekárny
Pracovník/ce úklidu
Skladník/ce
Pokladní
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou flexibilitu a bezúhonnost. 
Pro vedoucí pozice zkušenosti s vedením kolektivu a praxi v oboru.
Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu s možností 
profesního růstu v rámci velké společnosti. Garantujeme smlouvu na 
dobu neurčitou, nadstandardní příplatky za práci v noci, dodatkovou 
dovolenou a další sociální výhody. 
Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím na nábor 
zaměstnanců dne 19. listopadu od 9:00 do 18:00 hod. do 
Klubového sálu hotelu Bobycentrum, Sportovní 559, Brno.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

www.kaufl and.cz



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Steinhaus Pasta Rustica

Chlazené plněné
těstoviny

vaječné
100 % semolina 

Tortelloni 
nebo Tortelli

různé náplně
200 g

Steinhaus
Pasta

Rustica

Chlazené
těstoviny

vaječné
100 % semolina 

Pappardelle
300 g

Brambory
na gril

chlazené
500 g

Bramborová 
kaše 
s mlékem
chlazená
500 g

Vařené bramborové plátky
se šunkou, smetanou a pažitkou
chlazené
500 g

Brambory
se slaninou
chlazené
500 g

Vařené
bramborové plátky
se smetanou, chlazené
500 g

Steinhaus

Omáčka
různé příchutě
200 g

Steinhaus

Chlazené
plněné

těstoviny
vaječné

100 % semolina 
Cappelletti, Ravioli 

nebo Tortelli
různé náplně

200 g

Steinhau

Ch

Brn39 / Brn39, Ha39, OZa39, Zl39

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!25% 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!20% 

39,90
původně 49,90

(= 100 g 19,95)

29,90
původně 39,90

(= 100 g 14,95)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!20% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!19% 

LEVNÉ!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25% LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!24% 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!21% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!19% 

36,90
původně 45,90

(= 100 g 18,45)

36,90
původně 45,90

(= 100 g 12,30)

35,90
původně 45,90

(= 1kg 71,80)

24,90
původně 32,90

(= 1kg 49,80)

29,90
původně 39,90

(= 1kg 59,80)

16,90
původně 22,90

(= 1kg 33,80)

19,90
původně 24,90

(= 1kg 39,80)

Dokonalý 
polotovar
Slovo „polotovar“ zní jako něco 
nedokonalého. Přitom když zaklepe 
nečekaná návštěva, stane se doko-
nalým řešením. Nemusíte si lámat 
hlavu, co narychlo uklohnit, aby se 
návštěva nasytila a Vaše pověst 
dobrého kuchaře-improvizátora 
zůstala nedotčená. Mít doma chlaze-
né těstoviny či brambory na různé 
způsoby je chytré rozhodnutí. Stačí 
je pak dát do mikrovlnky, trouby, na 
gril nebo uvařit a jídlo chutná jako od 
šéfkuchaře!

Rychle a chutně
   Platí pouze pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

Akceptujeme tyto platební karty:

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn40 / Bl32, Boh40, Bsk32, Brn40, Bru40, CT40, CTB40, FM40, Ha40, HB40, Ho40, HrM40, Ji40, Jes40, Kar40, Km40, Knv40, Kop32, Kyj40, Mez32, Mh32, NJ32, Ol40, Op40, OvP40, 
OZa40, Orl40, Otk40, Pel40, Pre40, Pv40, Ry40, Svi40, Su40, Tb40, UB40, UH40, VM32, Vys40, Vse40, VsM40, Zl40, Zno40, ZS40, ZA40

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!39% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!46% 

LEVNÉ!LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!39% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!23% 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!20% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!33% 

15,90
původně 29,90

(= 100 g 17,67)

9,90
původně 14,90

15,90
původně 20,90

(= 100 g 6,36)

37,90
původně 62,90

15,90
původně 19,90

(= 100 g 7,95)

139,-
původně 229,-

(= 1 l 278,-)

LEVNÉ!

29,90
(= 1 kg 2,99)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90

Platné v sobotu 8. 11. 2014 

a neděli 9. 11. 2014!

Jarošovský 
dezertní

Pivní sýr
tuk v sušině 40 %
90 g

Pultový prodej

Pikantní 
sýrová 
pomazánka
100 g

Olma
Zlatá Haná

Směsný tuk
roztíratelný
tuk 73 %
250 g

Zlaté menu

Rýže 
Basmati
1 kg

Vita Star

Dortový 
korpus
světlý
200 g

Stará myslivecká
Premium

Ostatní lihovina
40 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Brambory
pozdní
Česká 
republika
10 kg 
balení

Paprikový 
lalok
uzené maso

kg

Čerstvé
z České republiky

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


